

KIBAR HOLDİNG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİSİ İLE BÜYÜMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Yarım asırlık sanayi kuruluşu Kibar Holding, sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde istikrarlı şekilde büyümeye, ekonomiye değer katmaya ve istihdam oluşturmaya devam ediyor. Enerji, çevre ve sosyal politikalarını sürdürülebilir kalkınma temelinde oluşturuyor. Faaliyetlerine Sürdürülebilirlik Stratejisi çerçevesinde devam ediyor.

Kibar Holding, Birleşmiş Milletler 2030 Ajandası'nın gerçekleşebilmesi için sadece kendi uygulamalarını değil, tüm paydaşlarının uygulamalarını da kapsayan bir anlayışı esas alıyor. Kibar Holding CEO'su ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Haluk Kayabaşı, "Sürdürülebilir bir işin ancak insana ve çevreye saygılı bir modelle gerçekleştirileceğine inanıyoruz. Kuruluş değerlerimizden miras aldığımız sürdürülebilirlik anlayışını, güncel küresel gerekliliklerle bütünleştirerek tüm iş süreçlerimize entegre ediyoruz" dedi. Kayabaşı, "Birleşmiş Milletler'in

2030 yılına kadar gerçekleştirmeyi planladığı hedeflere, Grubumuzun '6 Sürdürülebilirlik İlkesi' ve '13 önceliği' çerçevesinde '40 hedef' tespit ettik. Bu hedefler arasında sürdürülebilir ekonomik büyüme, dijital dönüşüm, kadın çalışan sayısını ve kadın üst düzey yönetici oranını arttırmak, hizmet kalitesini yüksek standartta sürdürmek, temiz ve çevreye duyarlı teknolojileri ve süreçleri uygulamak, doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimini kullanımını sağlamak, iklim değişikliği ile mücadele ve sosyal sorumluluğu artırmak gibi somut hedefler var" diye konuştu.



Haluk
Kayabaşı

DÖNGÜSEL EKONOMİ GELİŞİYOR

DÜŞÜK karbonlu döngüsel ekonomi, sürdürülebilirlik ve inovasyon tabanlı üretim modelini yenilikçi yatırımlarla sürekli geliştirdiklerini ifade eden Kayabaşı, "Yenilenebilir enerji kaynaklarına ve enerji verimliliğine yaptığımız yatırımlarla sera gazı salımlarında önemli azaltım

sağladık. Elektrik tüketimimizin yaklaşık yüzde 70'i kadar, yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretiyoruz. Enerji yoğunluğunu, önceki yıla göre yüzde 8.2, su yoğunluğunu yüzde 4.8 düşürdük. Geridönüşümle yeniden kullanılan su miktarını üç yılda yüzde 28.5 arttırdık.

Asım Kibar Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Atıksu Geri Kazanım Tesisi yatırımı ile her yıl 1 milyon metreküpe yakın suyun geri kazanımını sağlıyoruz" şeklinde konuştu. Kayabaşı, ayrıca "Şu an yüzde 20 olan kadın üst düzey yönetici oranını 2025'e kadar en az yüzde 30 arttırmayı hedefliyoruz" dedi.